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کتاب زندگینامه مدیرمسئول فقید 
کیهان بچه ها منتشر می شود

یک نویسنده از انتشار کتاب زندگینامه مرحوم »امیرحسین 
فردی« پدر داســتان انقلاب و مدیرمسئول فقید نشره کیهان 

بچه ها در قالب مجموعه شخصیت های مانا خبر داد.
نشســت بررســی مجموعه کتاب های شــخصیت های مانا 
پنجشنبه هفته گذشته در نمایشــگاه بین المللی کتاب تهران 

برگزار شد.
جواد کامور بخشــایش نویســنده و دبیر پژوهشی مجموعه 
شخصیت های مانا در این نشست گفت: شخصیت های مانا باچند 
هدف نوشته شد؛ نخســت معرفی شخصیت های پرآوازه ای که 
یک کتاب جامع درباره شخصیت و سیر فکری آنها وجود ندارد.
وی افزود: همچنین پرداختن به زندگی  شخصیت هایی که در 
عین معتبر بودن گمنام هستند. از جمله این شخصیت ها داعی 
الاسلام است که عمر خود را برای فرهنگ و زبان فارسی در هند 
گذاشت اما در ایران شناخته شده نیست. بعُد سوم این مجموعه 
افراد کم نام اما معتبر هســتند. این مجموعه به شخصیت های 
علمی ، سیاســی، فرهنگی و... پرداخته است؛ از جمله قرار است 
زندگی امیرحسین فردی و اسماعیل حاتمی نیز در این مجموعه 

مورد بررسی قرار گیرند. 
ذبیح الله حبیبی نژاد از نویسندگان این مجموعه نیز  در ادامه 
نشست گفت: برای نگارش در مورد طاهره صفارزاده حساسیت 
مختلفی داشــتم و خود با علاقه شــخصی نگارش در مورد این 
شــخصیت را آغاز کردم زیرا خانم صفارزاده دارای شــخصیت 

چندبعدی است که پایبند به اصول و تقوا بوده است.
روح الله نامداری

 فعال فرهنگی درگذشت
روح الله نامداری، نویســنده و فعال فرهنگی،  روز پنجشنبه 

14 اردیبهشت بر اثر سکته قلبی درگذشت.
نامداری نویســنده کتاب های »انقلاب و نظریه اجتماعی« و 
»جدال دو اسلام« بود و در مقطع دکترای سیاستگذاری تحصیل 
می کــرد. او همچنین از فعالین جنبش عدالت خواه و از داوران 

پنجمین دوره جشنواره عمار بود.
پیکر مرحوم روح الله نامداری، روز جمعه با حضور جمعی از 
مردم و شخصیت های فرهنگی و اجتماعی در زادگاه وی، روستای 
کهباد در شهرستان ایذه استان خوزستان به خاک سپرده شد.

وحشت شبکه انگلیسی ـ صهیونیستی
 از ۲ نامزد انتخابات

یکی از شــبکه های ماهواره ای فارسی زبان تمام برنامه های 
این روزهای خود را به تخریب و فحاشی علیه دو نامزد انتخابات 

ریاست جمهوری ایران اختصاص داده است.
شبکه انگلیسی-صهیونیستی موسوم به »من و تو« که توسط 
جمعی از بهائیان اداره می شود، سیاست آشکار و صریحی را در 
مواجهه با دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری ایران در 

پیش گرفته است. 
این شــبکه برخلاف دوره گذشته که بیشتر به تبلیغ تحریم 
انتخابات می پرداخت، این بار به ضدتبلیغ علیه دو نامزد انتخابات 
می پردازد. به طوری که با روشی غیرحرفه ای و کاملا سطحی که 
نشــان دهنده هراس دست اندرکاران این شبکه است به تخریب 
قالیباف و رئیسی مشغول است. البته اغلب شبکه های ضدایرانی 
نیز چنین سیاستی را در پیش گرفته اند، اما گرایش شبکه »من 
و تو« به فضاســازی رســانه ای علیه دو نامزد مذکور و به ویژه 

حجت الاسلام رئیسی بسیار سنگین تر است.
در نشست سینما روایت عنوان شد
بسیاری از سینماگرانی که

 از آمدن روحانی خوشحال بودند
 امروز حاضر نیستند کنار او قرار بگیرند!

یک کارشناس سینما گفت: برخي از سینماگرانی که از آمدن 
روحانی خوشحال بودند امروز حاضر نیستند کنار وی قرار گیرند.
مستند »فروشنده« در یکصد و دهمین نشست سینماروایت 
با حضور محسن حاج کرمي )تهیه کننده اثر( و محمدتقي فهیم 

)منتقد( در مجموعه اسوه مورد نقد و بررسي قرار گرفت.
حاج کرمی در این نشست گفت: نسخه نهایي مستند فروشنده 
از میان بیش از 1۰ ورژن متفاوت رونمایي شده است تا هم براي 
مخاطب قابل فهم باشد و هم اینکه بتوانیم نتایج تحقیقات مفصل 

شش ماهه خودمان را در این مستند ارائه دهیم.  
محمدتقی فهیم، منتقد و مستندساز در این نشست با بیان 
اینکه مستند »فروشنده« داراي افشاگري هاي زیادي است و این 
افشاگري ها معمولاً از نوعي است که بسیاري از مردم دسترسي 
بــه آن ندارند، گفت: ما از واقعیت هــاي جامعه نمي توانیم فرار 
کنیم، اگر چه این مســتند، مستند تلخي است اما مگر مي شود 

این تلخي ها را نادیده گرفت؟ 
وی با گریز به نقد دولت یازدهم و زمان روي کار آمدن دکتر 
روحاني تصریح کرد: برخي از دوستان سینماگر ما، هنگامي که 
آقاي روحاني رئیس جمهور شــدند بزم شادی گرفتند و معتقد 
بودند که همه کارها حل شده است اما همین هنرمندان، امروز 
حتي حاضر نیستند در یک میزانسن واحد در کنار نه تنها آقاي 

روحاني بلکه همکاران ایشان قرار بگیرند.
پیشنهاد انتخاباتی کارگردان 

»قلاده های طلا«
در آستانه برگزاری دوازدهمین انتخابات ریاست جمهوری، 
ابوالقاســم طالبی، کارگردان نام آشنای انقلاب، با انتشار کلیپی 
مردم را به ثبت صحنه های دیده نشده حضورشان در این رویداد 

ملی دعوت کرد.
»شکوه جمهوریت« به عنوان بخش ویژه هشتمین جشنواره 
مردمی فیلم عمار تعیین شده است که به همین منظور در آستانه 
برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، ابوالقاسم 
طالبی، کارگردان و سازنده فیلم های سیاسی همانند »یتیم خانه 
ایران« و »قلاده های طلا« با انتشــار کلیپــی مردم را به ثبت 
صحنه های دیده نشده حضورشان در این رویداد ملی دعوت کرد.
به گفته طالبی، مردم می توانند فیلم های خود از لحظات حضورشان 
در انتخابات، تلخی ها و شیرینی های آن را با مراجعه به سایت جشنواره 
عمار به نشانیAmmarfilm.ir در بخش جدیدی به عنوان »شکوه 

جمهوریت« ثبت و ارسال کنند.
این بخش جدید ذیل بخش »فیلم ما« جشــنواره عمار قرار 
دارد و مردم می توانند آثارشان را از طریق موبایل، دوربین های 
خانگی و یا حرفه ای ثبت کرده و به بخش جدید جشنواره ارسال 
کنند که به گفته طالبی، به آثار برگزیده جوایزی اهدا می شود.

در پرتو وحی

درخواست مهلت کوتاه ظالمان برای پذیرش دعوت پیامبران

              ابراهیم - ۴۴

رهبر معظم انقاب اســامی در پیامی جان باختن جمعی از کارگران 
زحمتکش در حادثه دلخراش معدن گلستان را تسلیت گفتند.

متن پیام حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پی 
حادثه دلخراش معدن آزادشهر به شرح زیر است؛ 

بسم الله الرحمن الرحیم
حادثه  دلخراش و مصیبت بار معدن در گلســتان که به جان باختن جمعی از 
کارگــران زحمتکش و رنج دیده و گرفتاری جمعــی دیگر از آن عزیزان انجامیده 
است، اینجانب را داغدار و مصیبت زده کرد. لازم است همه  اقدام های ممکن برای 
نجات گرفتاران انجام گیرد. حادثه بسیار تلخ است و امیدواریم خداوند نظر عنایتی 
بفرماید. به خانواده های همه  آن عزیزان تسلیت می گویم و برای آنان صبر و آرامش 
و برای گرفتاران فرج الهی را مسألت می کنم. تلاش دستگاه های گوناگون مأجور 

سیّدعلی خامنه ایاست، هر چه می توانند این تلاش را افزایش دهند.
14 اردیبهشت 1396

رهبر انقلاب: حادثه معدن گلستان
اینجانب را داغدار و مصیبت زده كرد

دهانی كه باید خرد شود
علی اکبری
در جامعه ای که اســوه حسنه آن بوسه بر دست کارگر می زند و در مرقد آن 
امامی که یک موی کوخ نشینان را باشرف تر از تمامی زندگی کاخ نشینان می دانست 
و همواره حامی مســتضعفان و محرومان بود و در روزی که به بزرگداشــت مقام 
رفیع کارگر اختصاص داشت، کارگران این مرزوبوم به جای تکریم مورد اهانت قرار 
گرفتند و به جای تشویق، تهدید شدند. سخن از خرد کردن دهان کارگر جماعتی 
که به وضعیت موجود کار و اشــتغال اعتراض دارد با کدام بخش از منشور حقوق 
شهروندی که رئیس جمهور محترم آن را یکی از دستاوردهای دولت خود می داند، 
همخوان اســت امری اســت نامعلوم و نامکشوف لیکن بار دیگر مشخص شد که 
بی حکمت نیست که گفته شده الناس علی دین ملوکهم. در دولتی که منتقدان 
به الفاظ متعدد بی ادبانه و بعضاً هتاکانه از سوی دولتمردان نواخته می شوند تهدید 
کارگرانی که جایی در ارکان  قدرت این آقایان ندارند، امر غریب و بعیدی نخواهد 
بود اما سؤال اینجا است که به واقع آن دهانی که باید خرد شود، کدام دهان است؟
در چند روزی که تبلیغات ریاست جمهوری دوره دوازدهم آغاز گردیده است 
شاهد حوادثی بودیم که نباید بی توجه از کنار آن گذر کرد. آن مجری خبیثی که 
در میتینگ و گردهمایی یکی از نامزدهای محترم انتخاباتی، به هشتمین خورشید 
تابناک آســمان امامت و ولی نعمت ما، امام رئوف و مهربان حضرت ثامن الحجج؛ 
علی ابن موســی الرضا علیه آلاف التحیه و الثنا، جسارت و اهانت کرد و با الفاظ و 
چرندیات خود تلاش نمود که بر روی خورشید خاک بپاشد، سزاوار این بود که نه 
تهدید به خرد کردن دهان بلکه فی المجلس دهان وی توسط حضار خرد شود تا 
دیگر کسی جرئت نکند این گونه مقدسات ملت را دستاویز قدرت طلبی خود نماید 
اما هیهات! برای کسب قدرت ظاهراً مقدسات نیز قربانی باید شود حتی اگر امام 
رضا علیه السلام باشد. چرا آن افرادی که به عنوان حامیان آن نامزد محترم در آن 
نشست کذایی حضور داشتند با این فرد برخورد نکردند و متأسفانه برخی از ایشان 

با دست زدن و تشویق خود، او را در این جسارت و گستاخی، همراهی نمودند؟
حادثه دومی که باید به آن اشاره کرد گستاخی و جسارت یکی از محکومین 
فساد اقتصادی است به مدافعین حرم و شهدای مظلومی که به فرموده مقام معظم 
رهبری دارای دو اجر هستند. هم جهاد و هم هجرت در راه خدا در سرزمینی غریب 
و دور از وطن. رزمندگانی از جنس شهید همدانی و در اوج مظلومیت و گمنامی. 
فرد گستاخی که جرئت کرده چنین جسارتی به شهدای مدافع حرم بنماید همان 
آقایی اســت که به واسطه تخلفات گسترده به حکم قانون جمهوری اسلامی ایران، 
مجرم شــناخته شــده و مدتی نیز در زندان بوده است، همان آقایی که در ستاد 
انتخاباتی یکی از نامزدهای دوره های قبل ریاست جمهوری نقش منافقانه ای داشت 
و مرغ را در سفره دیگری خورد و زیر علم دیگری سینه چاک کرد، جناب آقایی که 
فیلم سیاه بازی و گریه وی در دلسوزی برای مستضعفان و محرومان مورد تمسخر 
عموم قرار گرفته بود. این فرد افاضه نموده و اظهار داشــته که به جای کشتن در 
سوریه باید به دیپلماسی روی آورد. نگارنده اعتقاد دارد آن قدر این سخن سخیف 
و بی پایه است که به نظر حتی اگر آن آقای مجری که در مراسم حرم امام کارگران 
معترض را تهدید کرد در این جلسه حضور می داشت خودش شخصاً دهان گوینده 
این سخن را خرد می کرد اما برای اینکه نگویند که جواب سؤال را با مشت دادند 
توجه گوینده این سخنان را به این نکته جلب می نماید که اگر قرار بر این بود که 
بتوان با مذاکره و دیپلماســی با این حرامیان به تفاهم رســید، خوب است جناب 
ایشــان پاســخ دهد نتیجه دیپلماســی و گفتمان وزیر محترم امور خارجه، وزیر 
محترم فرهنگ، وزیر محترم بهداشت و دیگر دولتمردان محترم کشور در موضوع 
حادثه منا در تعامل با شجره خبیثه آل سعود به عنوان نمونه ای از معتقدان به تفکر 
تکفیری و وهابی و به تعبیری پدرخوانده های داعش و دیگر جریانات تکفیری چه 
بوده اســت؟ در موضوعی که حقانیت کشورمان غیرقابل انکار بود و تمامی قوانین 
و موازین حقوقی و بین الملل، ایران را محق می دانســت که پیکر مطهر شــهدا و 
اتباع خود را از عربســتان مطالبه و حقیقت رخداد و حادثه را پیگیری نماید، نوع 
گفتمان و دیپلماسی دولت محترم چه بود؟ از زانو زدن در مقابل امیر کویت برای 
واسطه گری این موضوع که بتوان با مسئولین عربستان صحبت کرد تا ندادن ویزا 
به وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی وقت و بی توجهی به وزیر محترم بهداشت 
که در عربستان تنها به عنوان یک پزشک عادی با وی برخورد شد و اقدامات موذیانه 
عربستان در تحویل ندادن ابدان مطهر شهدای این حادثه، دیپلماسی که مدنظر 
ســخنران این میتینگ بوده، چه دستاوردی داشته است که بخواهیم آن نمونه را 
در دیگر صحنه ها، تعمیم و گسترش دهیم؟ آن امری که باعث شد مقامات سعودی 
حساب کار خود را کرده و دست از این خباثت بردارند تهدید رهبر معظم انقلاب 
به برخورد محکم، ســخت و خشن جمهوری اسلامی ایران در صورت عدم اصلاح 
رفتار عربستان بود و بس. تکفیر و جریان وهابی اگر چیزی به نام منطق و سخن 
بــه صلاح را به گوش می گرفــت آیا توانمندتر از امیرالمؤمنین علی ابن ابی طالب 
علیه السلام در منطق وجود دارد که ایشان نیز در نهایت مجبور گردید برای کور 
کردن چشم فتنه و مقابله با این جریان فکری و سیاسی، دست به قبضه شمشیر 
ببرد و در نبرد نهروان با خوارج بجنگد. آن تفکری که در سوریه، عراق، لبنان، اردن، 
عربستان، سومالی، کشورهای اروپایی و... مورد حمایت مفتیان سعودی قرار دارد 
و بر خلاف تمام موازین اسلام و بر خلاف اعتقادات مسلّم برادران اهل سنت، خود 
را پیرو راستین دین معرفی و غیر از خود را با هر مذهب و مرامی اعم از مسلمان 
شیعه و سنی، مسیحی و ... را تکفیر می نماید، چیزی از منطق و مذاکره می فهمد 
که بخواهیم با او سخن بگوییم؟ مرتکبان جنایت کشتار کودکان فوعه و کفریا که 
حتی شنیدن آن واقعه نیز انسان را تا آستانه مرگ از غصه این داغ جانکاه پیش 
می برد، زبانی غیر از زبان  قدرت می فهمند؟ آنانی که زنان و کودکان را بعد از چند 
روز گرسنگی و تشنگی به بهانه پذیرایی در یک نقطه گردآورده و سپس با انفجاری 
مهیب، سیلاب خون راه انداختند تا بار دیگر جماعتی بی گناه بر زمین افتند و در 
یوم الحساب خطاب به این پست فطرتان خطاب کنند که »بای ذنب قتلت« چیزی 
از انســانیت در چنته دارد که قرار بر مذاکره با او داشــته باشیم؟ آقایی که چشم 
می بندد و زبان می گشاید، شایسته تر است که دهان وی خرد شود تا آن کارگری 
که برای استقلال این مملکت تلاش می کند و اکنون ناامید از دولتمردی که بعد 
از چهار سال در اختیار داشتن دولت به جای ارائه کارنامه، شعار می دهد و همچنان 

به دولت پیشین بدوبیراه می گوید، فریاد تظلم خواهی سر می دهد.
دولتی که دیگران را به شــعارهای پوپولیستی متهم می کند و در طول چهار 
سال گذشته، گریزان از پاسخگویی، منتقدان را به جهنم حواله می داد و نشست ها 
و محافل را به امنیتی ترین شــکل برگزار می کرد و شعار آزادی می داد، اکنون در 
مواجهه با جمعیتی حقیقی و البته شــفاف و زلال که چیزی جز پاســخگویی به 
وعده های داده شده نمی خواهند، چنین برخورد می کند همان دولتی است که به 
دشــمن بزرگ این کشــور مردم که تلاش داشت با تحریم های فلج کننده، کشور 
و نظام را براندازی نماید، لبخند می زند و بزرگ ترین فشــارش به نقض عهدهای 
مکرر آمریکا، پرتاب خودکار در مذاکرات است و یا ارسال ایمیل و توئیت کردن در 
شبکه های مجازی. دولتی که با دشمن مهربان است و با دوست نامهربان و البته 
با تمام این مســائل، همچنان با وعده های خود امید دارد بتواند رأی این جماعت 
کارگر را در انتخابات پیش رو در سبد خود ببیند. امری که کارگران با شعار خود 

در مراسم حرم امام در آن تشکیک کرده اند.

نگاه

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اقتصاد کشور 
ما بیمار اســت، گفت: اقتصاد بیمار کشور کار و حرکت 

جهادی می خواهد.
به گزارش فارس، آیت الله محمد امامی کاشانی در خطبه های 
نماز جمعه پایتخت، حادثه ریزش معدن زغال ســنگ استان 
گلســتان و جان باختــن دلخراش تعــدادی از کارگران را به 
خانواده های معدن چیان تســلیت گفت و برای جان باختگان 

رحمت و رضوان الهی را خواستار شد.
وی با اشــاره به انتخابات ریاست جمهوری، اظهار داشت: 
مسئله انتخابات و تعیین رئیس جمهور امری بسیار مهم است، 
اما مهم تر از آن کشور و جامعه ماست، این ملت بودند که انقلاب 
را به اینجا رساندند، این ملت بودند که با فداکاری و جان نثاری 

نشان دادند که مرد میدان هستند.
امام جمعه موقت تهران گفت: فلذا این جامعه نباید لطمه 
بخورد، یعنی اضطراب و تزلزل به وجود نیاید، جامعه باید آرام 
باشد، برای ریاست  جمهوری بحث ها و صحبت ها انجام می شود، 
اما آنچه مهم اســت توجه به متن جامعه است، باید از حرکات 

و اقداماتی که این جامعه را مضطرب می کند، اجتناب کرد.
آیت الله امامی کاشانی تصریح کرد: داوطلبان که در انتخابات 
مسائل و نواقص را مطرح می کنند، باید به وحدت سیاسی هم 

توجه داشته باشند، وحدت سیاسی جامعه بسیار مهم است.
وی تأکید کرد: داوطلبان باید توجه داشته باشند که دنیا 
چگونه برای ما نقشه می ریزد، آنان باید به این امر اهمیت دهند، 
چرا که این اهمیت به انسجام ملی محسوب می شود، باید همه 
توجه داشته باشند که به هر کجا رسیدیم با این وحدت، با این 
مردم و با همین انسجام بوده است، ملت ایران منسجم هستند، 
بر محور ولایت فقیه، حکومت عقل، عدل و حکومت حفظ موازین 
شرعی؛ جامعه ما بر این محور وحدت دارد، این وحدت و انسجام 
باید حفظ شود، این وحدت نباید در هر شرایطی تکان بخورد.
امام جمعه موقت تهران یادآور شــد: داوطلبان انتخابات 
ریاست  جمهوری به انسجام و وحدت ملی باید اهمیت دهند، 
چون به حق مردم و نظام جمهوری اســلامی برمی گردد؛ این 

خطیب جمعه تهران:

اقتصاد كشور بیمار است نیاز به مداوا دارد

انسجام سیاسی در هر شرایطی باید در استحکام کامل خودش 
باشد، دشمن می خواهد این وحدت را به هم بریزد، این خیمه 
که عمود آن ولایت  فقیه اســت، دشــمن می خواهد آن نقطه 

ضعیف شود، هدف دنیا همین است.
آیت الله امامی کاشــانی با بیان اینکــه داوطلبان انتخابات 
ریاست جمهوری به خدا توکل کنند، متذکر شد: اقتصاد کشور 
ما بیمار است، داوطلبان به این موضوع توجه کنند که اگر عزیزی 
از آنها بیمار شد چگونه عمل می کنند، تدبیر کنیم این بیماری 
را چگونه می توانیم علاج کنیم، علاج اقتصاد بیمار کشــور کار 
و حرکت جهادی می خواهد، می خواهید چه گروه هایی را برای 

حل این مشکل انتخاب کنید.
انهدام 3۰ تیم تروریستی در سال 95

بــه گزارش فارس، حجت الاســلام محمــود علوی، وزیر 
اطلاعات در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران به 
مناسبت روز سربازان گمنام امام زمان)عج(، ابراز داشت: امسال 

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به اهمیت انتخابات و اثرات 
بلندمدت فرد منتخب در آینده کشــور، گفت: ملت 
رشــید ایران عاوه بر حضور باشکوه و دشمن شکن 
در انتخابات به کســی رأی نمی دهند که دشمن به او 

امید بسته است.
حجت الاســلام والمســلمین ســید محمد سعیدی در 
خطبه هــای نماز جمعه قم که با حضــور مردم انقلابی این 
شــهر در مصلی قدس برگزار شد، افزود: مردم مراقب باشند 
تحت الشعاع انتخابات ریاســت جمهوری از نقش و اهمیت 

منتخبین شورای اسلامی شهر و روستا غافل نشوند.
وی با بیان آیاتی از قرآن کریم در مورد واگذاری امانت ها 
به کسانی که امانت دار بوده و در امانت خیانت نمی کنند، گفت: 
جایگاه ریاست جمهوری جایگاهی مهم و بسیار تأثیرگذار است 
لذا منتخب ریاست جمهوری اسلامی باید دارای ویژگی هایی 

همچون استکبارستیزی و ولایت مداری باشد.
تولیت آســتان مقــدس کریمه اهل بیــت)س( افزود: 
داشتن برنامه لازم و دقیق برای حل مشکلات مردم از جمله 
بیکاری و رکود از دیگر شــاخصه های یک فرد برای ریاست 
جمهوری است. حجت الاسلام والمسلمین سعیدی توجه به 
مناظرات و نطق های کاندیداها را برای تشــخیص فرد اصلح 

مهم عنوان کرد.
خطیب جمعه قم اظهار داشت: رفتارها و سخنان برخی 

کاندیداها به خوبی نشــان می دهد که آنها می خواهند به هر 
قیمتی به پست ریاست جمهوری برسند و آن را لقمه چربی 
برای خود و هم باندی هایشــان می پندارند. به جای اینکه در 

پی روی کارآوردن شایستگان باشند.
وی برخورد دشمنان ملت و کشور با کاندیداهای ریاست 
جمهوری را فرصتی مغتنم برای شــناخت فرد اصلح عنوان 
کرد و تصریح کرد: دشــمنان در پی نفوذ مجدد به کشور و 
تصاحب آن هستند لذا معمولاً بدون تعارف فردی که زمینه 
عملی شــدن این توطئه را دارد، مورد تمجید و تعریف آنها 

واقع می شود.
حجت الاسلام والمسلمین سعیدی افزود: دشمنان اسلام از 
ماه ها قبل در پی مهندسی انتخابات به نفع خودشان هستند و 
حتی با بی حیایی افرادی را نام می برند و از مردم می خواهند 
به آنها رأی دهند لذا باید هوشیار بود و چنین کاندیداهایی 

نیز از دشمن اعلام برائت کنند.
امام جمعه قم در ادامه با اشــاره به در پیش بودن نیمه 
شعبان و جشن بزرگ میلاد امام عصر)عج(، گفت: اعتقاد به 
منجی مخصوص مســلمانان نیست و معمولاً تمامی ادیان و 

مذاهب به منجی آخرالزمان معتقد و باور دارند. 
وی با تبریک این روز به عموم عدالت خواهان، تأکید کرد: 
پدر و مادرها و هیئات مذهبی مردم را به برگزاری پرمحتوای 
این جشــن بزرگ دعوت و هدایت کنند تا فرهنگ مهدویت 

گسترش یابد.

امام جمعه قم:
مردم به کسی که دشمن به او امید بسته است

رأی نخواهند داد

تهــران در نامــه ای به دبیرکل ســازمان ملل و 
وزیر  تحریک آمیز  امنیت ســخنان  رئیس شــورای 
دفاع عربســتان را تهدید آشکار علیه ایران خواند و 
خواستار اعمال فشار به عربستان برای توقف حمایت 

از تروریسم شد.
جمهوری اسلامی ایران در اعتراض به سخنان تحریک آمیز 
وزیر دفاع و جانشین ولیعهد عربستان در نامه ای اعتراضی به 
دبیرکل ســازمان ملل و رئیس  شورای امنیت نسبت به این 

اظهارات واکنش نشان داد. 
در بخشــی از این نامه آمده است: بر خود لازم می دانم 
توجه شما را به اظهارات غیرقانونی و تحریک آمیز اخیر محمد 
بن سلمان، جانشین ولیعهد عربستان سعودی، که مسئولیت 
وزارت دفاع این کشور را نیز بر عهده دارد، جلب کنم .شاهزاده 
محمد بن سلمان در تاریخ 12 اردیبهشت 1396 طی اظهاراتی 
گفته اســت: »هدف ما کشاندن نبرد به داخل مرزهای ایران 
اســت.« من ضمن رد کامل اتهامات وی علیه کشورم، تاکید 
می کنم این اظهارات تهدید آشــکار علیه جمهوری اسلامی 
ایران در نقض بند 4 ماده 2 منشــور ملل متحد و هم چنین 
پذیرش صریح همدستی رژیم سعودی با اقدامات تروریستی 
و خشونت بار در داخل ایران است که شهادت 9 تن از مرزبانان 
ایرانی به دست اشرار مسلح مورد حمایت مالی سعودی آخرین 

نمونه آن می باشد. این تهدید و اعتراف آشکار از سوی رژیمی 
صــورت می گیرد که خود پیشــینه ای طولانی در حمایت از 
تجاوزگری و استفاده از گروه های تروریستی و افراطی جهت 
نیــل به اهداف کوته بینانه و جاه طلبی های خطرناک خود در 

منطقه و ورای آن دارد.
به گزارش مهر، در بخش دیگری از نامه آمده است: منطقه 
ما و جهان طی چهار دهه گذشــته به دلیل وسواس بیجای 
سعودی نسبت به ایران که بخوبی در اظهارات فوق هم متبلور 
است، دچار رنج فراوانی شده است. سیاست های غیرمسئولانه، 
تحریک آمیز و شوم، تشویق و تامین مالی افراط گرایی در جهان 
و ماجراجویی های کوته بینانه و ناموفق سعودی در منطقه از 
همین رویکرد سرچشــمه می گیــرد. باید به همه - از جمله 
مقامات ســعودی - این واقعیت را یادآور شــویم که همین 
وســواس بیجا منجر به حمایت بی دریغ پادشــاهی سعودی 
از صدام حســین در جریان تجاوز وی به ایران طی سال های 
198۰ تا 1988 شــد. پیامدهای مصیبت بار این حمایت به 
صدها هــزار ایرانی قربانی تجاوز صدام علیه ایران و قربانیان 
استفاده از سلاح شیمیایی محدود نشد بلکه در پی تجاوز وی 
به کویت، دامن کل منطقه و حتی خود عربستان سعودی را 
در برگرفت. هیولایی که خود آفریده بودند سرانجام به جان 

خودشان افتاد.

به دبیرکل سازمان ملل ارائه شد

اعتراض ایران به سخنان تحریک آمیز وزیر دفاع عربستان

رئیس کل دادگستری اســتان تهران با اشاره به 
رشد تخلفات انتخاباتی طی هفته گذشته گفت: برای 
برخی مدیران دستگاه های اجرایی به خاطر مداخله در 
انتخابات و تبلیغ به نفع بعضی نامزدها، پرونده تشکیل 

شده است.
غلامحسین اســماعیلی در پاسخ به این سؤال که آیا در 
ارتباط با تخلفات انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر 
و روســتا، پرونده جدیدی تشکیل شــده یا خیر، به تسنیم 
گفــت: در حال حاضر اطــلاع دقیقی از تعــداد پرونده های 
متشــکله ندارم اما در روزها و هفته های گذشته پرونده های 

جدیدی تشکیل شده است.
اســماعیلی افــزود: در حــوزه مداخله برخــی مدیران 
دســتگاه های اجرایــی و تبلیغ بــه نفع بعضــی نامزدهای 
انتخابات، هم در ســطح استان تهران و هم سایر استان ها که 
رسیدگی به آنها در صلاحیت دادگستری استان تهران است، 

پرونده هایی تشکیل شده است.
وی ادامــه داد: در حوزه رســانه هایی هم کــه از اموال 
عمومی اســتفاده می کنند و له یا علیــه نامزدهای انتخابات 
تبلیغ کرده اند، گزارش هایی واصل و پرونده تشــکیل شــده 
اســت و بطور کلی در هفته گذشــته شــاهد رشد تخلفات 

انتخاباتی بودیم.

رئیس کل دادگســتری اســتان تهران در پاسخ به این 
سؤال که پرونده های تشکیل شده در چه مرحله ای قرار دارد 
و پرونده مربوط به مدیران دســتگاه های اجرایی در دســت 
رسیدگی دادسراســت یا دادگاه، گفت: برخی از پرونده ها به 
دادســرا ارجاع شــده و هنوز در مرحله رسیدگی دادسرایی 
اســت. مواردی هم وجود دارد که به لحاظ نوع جرم و میزان 
مجازات و بــه خاطر اینکه جزء جرایم درجه 7 و 8 اســت، 
مســتقیم به دادگاه ارجاع می شــود و دادســرا به آنها ورود 
نمی کند. جرایم منتســب به برخی مدیران اجرایی مشمول 
این موضوع اســت و هم اکنون در دادگاه های تهران مطرح 
رسیدگی است. اســماعیلی در پاسخ به این سؤال که عمده 
پرونده های تشکیل شده مربوط به تخلفات ریاست جمهوری 
بوده یا شوراهای شهر و روستا گفت: تا الان تخلفات انتخابات 
ریاســت جمهوری بیشــتر بوده و خوشــبختانه در رابطه با 
انتخابات شوراهای شهر به خاطر انجام اقدامات پیشگیرانه و 
اینکه هنوز موعد تبلیغات شوراها آغاز نشده، شاهد تخلفات 
کمتری بودیم. اگر هم در رابطه با انتخابات شــوراهای شهر، 
تخلفی رخ داده مربوط به تبلیغــات زودتر از موعد بوده که 
اغلب از ناحیه مقامات قضایی فراخوان شــدند و به آنها تذکر 
داده شــده قوانین و مقررات مربوط بــه انتخابات را مراعات 

کنند.

رئیس کل دادگستری استان تهران خبر داد
تشکیل پرونده برای برخی مدیران دستگاه های اجرایی 

به علت مداخله در انتخابات

پیکرهای مطهر دو شهید دفاع 
مقــدس در شــهرهای زاهدان و 
کرمانشاه تشییع و به خاک سپرده 

شدند.
به گزارش ایرنا، پیکر مطهر سردار 
شهید محبعلی فارســی از فرماندهان 
دفاع مقدس روز پنجشــنبه با حضور 
سردار حاج قاسم سلیمانی فرمانده سپاه 
قدس بر دستان مردم شهیدپرور زاهدان 
تشییع و در گلزار شهدای این شهر به 

خاک سپرده شد.
مراســم تشــییع پیکر این شهید 
با حضور آیت الله عباســعلی سلیمانی 
نماینــده ولــی فقیه در سیســتان و 
بلوچستان و امام جمعه زاهدان، سردار 
سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی فرمانده 
سپاه قدس، اســتاندار، سردار سرتیپ 
پاســدار محمد مارانی فرمانده قرارگاه 
قدس نیروی زمینی ســپاه در جنوب 
شرق کشور، ســردار حسین معروفی 
فرمانده سپاه سلمان، مسئولان استانی، 
علمای تشیع و تسنن و اقشار مختلف 
مردم زاهدان از مصلای قدس تا گلزار 

شهدا برگزار شد.
پیکــر مطهــر این شــهید بعد از 
برگزاری مراسم تشییع در گلزار شهدای 
زاهدان در کنار دیگر شــهدا به خاک 

سپرده شد.
ســردار جانبــاز و آزاده محبعلی 
فارسی در 31 تیر سال 1367 در حالی 
که فرماندهی گردان 4۰5 لشــکر 41 
ثارالله را برعهده داشت در محور اهواز- 
خرمشهر در جریان عقب راندن نیروهای 

بعثی و جلوگیری از اسارت هزاران نفر و 
در حال دفاع جانانه در ایستگاه حسینیه 
در شــرایطی که بالگردهای دشمن از 
یک سو و نفربرهای بعثی از سوی دیگر 
نیروهای گردان را به محاصره در آورده 
بودند پس از ساعاتی مقاومت به اسارت 

دشمن درآمد.
سردار فارسی در دوران اسارت در 
اردوگاه 17 و 18 تکریت مدیریت اسرا 
را به نحو خردمندانه برعهده داشت و در 
تحکیم وحدت، صبر و بصیرت آزادگان 
در مقابل فشــار شکنجه های سخت و 
طاقت فرسای دشمن نقش آفرینی کرد.

محبعلی فارســی جانبــاز و آزاده 
سرافراز کشــور آبان ســال 1369 به 
آغــوش میهن اســلامی و خانــواده و 
همرزمان خود بازگشــت و تازه دوران 
سخت رنج ها و مشقات پس از اسارتش 
به دلیل عوارض و جراحات شیمیایی از 

ناحیه ریه و کبد آغاز شد.
سردار فارسی بعد از تحمل رنج های 
فراوان در ســالروز ولادت با ســعادت 
حضــرت زین العابدین )ع( و همزمان با 
هفته جانباز به دیار عاشــقان و معبود 

خود پرواز کرد.
شهید محبعلی فارسی یکم شهریور 
سال 1338 در زابل دیده به جهان گشود 
و قبــل از اعزام به جبهه های جنگ به 
عنوان معلم فعالیت می کرد که پس از 
حضور در جبهه ها بنابر پیشنهاد سردار 
سلیمانی به سپاه پیوست و 2 سال قبل 

بازنشسته شد.
همچنیــن پیکــر مطهر شــهید 
»محســن عبدلی« پس از گذشت 31 
سال روز پنجشنبه طی مراسم باشکوهی 
با حضور مســئولان و مردم در سنقر و 

کلیایی تشییع و خاکسپاری شد.
شــهید محسن عبدلی که در سال 
1365 در منطقه عملیاتی ســومار به 
درجه رفیع شــهادت نائــل آمده بود 
در روزهای اخیر توســط گروه تفحص 
شناسایی و به ســنقر و کلیایی انتقال 

داده شد.
مراسم تشــییع آن شهید والامقام 
از میدان سپاه شروع و تا صحن مطهر 
امامزاده احمد)ع( ادامه داشــت و پس 
از اقامه نماز، در مزار شــهدای سنقر و 

کلیایی به خاک سپرده شد.

تشییع پیکرهای پاک 2 شهید دفاع مقدس 
در زاهدان و کرمانشاه

حضرت امام خمینی)ره(: در انتخابات با کرامت رفتار کنند 
همه، چه آنهایی که نامزد می شــوند، چه آنهایی که طرفدار 

آنهایند، چه آنهایی که مخالف با بعضی از نامزدها هستند .

سربازان گمنام پرانگیزه تر و مصمم تر مجاهدت خاموش خود را 
پی می گیرند چرا که در نخستین لحظات تحویل سال عیدی 
با ارزشی از مرجع، مولا و رهبر خود دریافت کردند که فرمود: 

در سال 95 مردم امنیت پایدار را تجربه کردند.
وی گفت: ســربازان گمنام امام زمان در سال 95 با ضربه 
به 3۰ تیم تروریستی که قصد عملیات در مناسبت ها و اماکن 
پرجمعیت را داشــتند و همینطور ضربه به حدود 45 تیم در 

سال های 93 و 94 امان از تروریست ها بریدند و اجازه کوچکترین 
اقدام ضــد امنیتی را ندادند و نتیجه آن امنیت بی بدیل ایران 

اسلامی است.
حجت الاسلام علوی تصریح کرد: وزارت اطلاعات تجهیزات، 
ســلاح و مهمات بسیاری از این تیم ها ضبط کرده که می توان 

به 1۰8 بمب مغناطیسی و 15 جلیقه انتحاری اشاره کرد.
وزیر اطلاعات گفت: در حوزه اقتصاد مقاومتی نیز اقدامات 
پرشــماری داشتیم و 38۰ مورد فرار مالیاتی را شناسایی و به 

سازمان امور مالیاتی و دستگاه قضایی ارجاع دادیم.
وی بیــان داشــت: همچنیــن 2۰۰ پرونــده در حــوزه 
زمین خواری تشکیل دادیم که در پی آن 22 هزار میلیارد تومان 
از اموال کشــور به بیت المال برگردانده شد. همچنین 2۰ هزار 
هکتــار از اراضی ملی را از تعدی زمین خواران باز گردانده و به 

بیت المال مسترد کردیم. 
حجت الاســلام علوی گفت: امروز وزارت اطلاعات اشراف 
کاملی بر فضای مجازی و کانال های شبکه های اجتماعی دارد و 
صیانت و هدایت فعالان سیاسی را مدنظر قرار داده و از غلتیدن 
آنها به ورطه افراطی گری و انحراف جلوگیری کرده و از طرفی 
ضربه های پیاپــی به افراد ضد دین و ضداخلاق که کانال های 

مستهجن را مدیریت کردند، وارد کرده است.
وزیر اطلاعات ابراز داشت: وزارت اطلاعات کار اطلاعاتی 
اخلاق مــدار را پایه خود قــرار داده و طبق حرام و حلال 
خدا کار می کند که باعــث رضایت مندی مردم از وزارت 

شده است.

نیویورک  آمریکایــی  ماهنامه 
ریویو در گزارشی با اشاره به اینکه 
مشکات  با  ایران  مردم  از  بسیاری 
معجزه ای  و  روبرو هستند  اقتصادی 
که دولت ایــران از آن خبر می داد، 
محقق نشده است، نوشت: اگر وضع 
روحانی  یابد،  ادامه  منوال  همین  به 
به عنوان مردی در تاریخ ایران ثبت 
می شود که برنامه هسته ای کشورش 

را به ادکلن های اروپایی فروخت!
نیـــوز،  جــام  گــزارش  بــه 
»نیویــورک  آمریکایــی  ماهنامــه 
در   »)newyork review(ریویــو
گزارشــی به مشکلات اقتصادی مردم 
ایــران در 4 ســال اخیــر پرداخت و 
نوشــت: »چیزی به زمــان برگزاری 
انتخابات ریاست جمهوری ایران باقی 
نمانــده و همچنان بســیاری از مردم 
این کشور با مشکلات اقتصادی روبرو 
هســتند. معجزه ای که دولت ایران از 

آن خبر می داد، محقق نشده است«.
افزود: »در ســال  این ماهنامــه 
2۰15 بعد از دو ســال حضور حسن 
ریاســت جمهوری،  روحانی در دفتر 
وی تا حدی کشورش را از خط مقدم 
منازعه با غرب عقب کشید و با وعده 
بهبود وضعیت اقتصادی مردم، توافق 

هسته ای را به امضا رساند«.
نیویورک ریویو ادامه داد: »معجزه 
اقتصادی که دولــت روحانی به مردم 
قولش را داده بود، اصلا محقق نشــد 
و امیدواری حاصــل از رفع تحریم ها 
به حل مشکلات معیشتی شهروندان 
ایرانــی نینجامید. با اینکه تورم از 4۰ 
درصد پایین تر آمد، اما رکود اقتصادی 
به میدان بازگشت و دشواری ها ادامه 

یافت. علاوه بر ایــن، نرخ بیکاری در 
ایــران به 3۰ درصد رســید و جوانان 

زیادی بیکار شدند«.
ایــن ماهنامه خاطرنشــان کرد: 
»البته اوضاع برای قشــر مرفه جامعه 
تفاوتی نکرده است؛ آنها با خریدوفروش 
ارز خارجی و سپرده گذاری در بانک ها 
مثل همیشه اتومبیل های لوکس خود 
از قبیل »پورشــه« را به روز می کنند، 
و  ادکلن هــای 3۰۰ دلاری می خرند 
بهترین رســتوران ها را برای سرو شام 

رزرو می کنند«.
نوشت:  همچنین  ریویو  نیویورک 
اقتصادی  معضلات  به خاطر  »روحانی 
و نگاه خوش بینانــه به فرهنگ غربی 
بــا انتقادات زیــادی روبروســت، اما 
بخشــی از مردم -مخصوصــا جوانان 
مرفه پایتخت- خواهــان برخورداری 
از آزادی هــای بیشــتر هســتند. اگر 
جامعــه ایران محدود بــه همین عده 
بود، رقبای روحانی مانند آقای رئیسی 
-که ســابقه ســختگیرانه ای در نهاد 
قضائی دارد- یا شهردار کنونی تهران 
-که قبلا دوبار در انتخابات شکســت 
خورده- کار بســیار دشواری در پیش 

داشتند«.
این ماهنامــه آمریکایی در پایان 
این گزارش تصریح کرد: »تهدید اصلی 
برای روحانی، بیشــتر از جانب دولت 
ترامپ و اکثریت جمهوری خواه کنگره 
می باشــد که راه ورود سرمایه گذاران 
به ایران را ســد کرده انــد. اگر وضع 
به همین منوال ادامــه یابد، روحانی 
به عنوان مــردی در تاریخ ایران ثبت 
برنامه هسته ای کشورش  می شود که 

را به ادکلن های اروپایی فروخت!«

گزارش تحلیلی ماهنامه آمریکایی

معجزه روحانی: ادکلن خارجی
 برای پورشه سواران شمال پایتخت!

»و مردم را از روزی که عذاب الهی به سراغشان می آید، بترسان! آن روز 

که ظالمان می گویند: پروردگارا! مدت کوتاهی ما را مهلت ده، تا دعوت 

تو را بپذیریم و از پیامبران پیروی کنیم. ) اما پاسخ می شنوند که( مگر قبلا 

سوگند یاد نکرده بودید که زوال و فنایی برای شما نیست؟!«  
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